令和 6年 12月 6日

大坪常会常会長

中田 猛 様

島根県立古代出雲歴史博物館

藤原宏夫

志賀神社祭礼の写真・動画の送付について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

10月 の志賀神社祭礼では大変お世話になり、ありがとうございました。記録

として写真とビデオを撮影させていただいておりましたが、ビデオを見やすい

ように内容をつなぎ合わせるなど編集作業をしておりましたら思いのほか時間
がかかり、お送りするのが遅くなつてしまいました。申し訳ありません。

下記のとおりお送りいたしますので、ご査収のほどよろしくお願いいたしま

す。

同封物 :DVD2枚
内 訳 :DVDl:動 画 (集会所祭典、神社巫女舞、神楽 :一番舞、二番舞)

DVD2:動 画 (神楽 :悪魔祓い、サンバ、鬼退治、豆まき)、 写真

記

館物専史

夫

歴

宏

壼
云

原

出

藤

代古

口貝

ニヱ

＋云

県

学

根

門

島

専

島根県出雲市大社町杵築東 994

Tel:0853-53-8604